
1

2

3

4

5
6

7
8

9

10

11

12

13

14

15

16 17

18

19

20 21

22

23
24
25 26

27

28
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
39

40

41

42

43

46 

46 

+ 46 

46 

+ 46 

+ 46 + 46 

46 



31 1 404262 KNIV KOMPLET INDER V BLADE

30 1 404261 GEARSIDE V SIDE CAP

32 4 404263 FJEDERSTIFT SPRING

34 2 404265 UNDERSTYR HANDELBAR LOWER

33 1 404264 KNIV KOMPLET YDRE V BLADE

29 1 404260 KNIV KOMPLET INDER H BLADE

25 1 404256 GEARSIDE H SIDE CAP

24 2 404255 PAKDÅSE OIL SEAL

26 1 404257 DRÆN SKRUE SCREW

28 1 404259 KNIV KOMPLET YDRE H BLADE

27 8 404258 STÅLBOLT M6X16 STEEL BOLT M6X16

35 2 90102869 STÅLBOLT 8.8 M5X25 FZ STEEL BOLT M5X25 FZ

43 1 404271 KABELHOLDER CABLE HOLDER

42 1 404270 KONTAKT KOMPLET SWITCH

44 1 407575 FEDT FOR GEAR MISCELLANEOUS

46 1 425094 BOLTSÆT TIL ELTEX 750 BOLT SET

45 1 404246 FLEXAKSEL KORT FLEXIBLE AXLE

41 1 404269 OVERSTYR HANDELBAR UPPER

37 1 404266 MELLEMSTYR HANDELBAR

36 2 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

38 2 404267 KABELHOLDER CABLE HOLDER

40 2 90102871 STÅLBOLT 8.8 M5X35 FZ STEEL BOLT M5X35 FZ

39 2 404268 HÅNDHJUL KNOB

8 1 404239 SKÆRM GUARD

7 4 90102869 STÅLBOLT 8.8 M5X25 FZ STEEL BOLT M5X25 FZ

9 2 404240 MELLEMSTYKKE INTERMEDIATE PIECE

11 2 404242 KUL BRUSH

10 1 404241 SKJOLD SHIELD

6 1 404238 PAKNING GASKET

2 1 404234 MOTOR HUS LID

1 1 404233 VENTALOTOR DÆKSEL LID

3 1 404235 DÆKSEL LID

5 1 404237 DÆKSEL FOR  LID

4 1 404236 KABEL HOLDER CABLE

19 1 404250 SNEKKEAKSEL SHAFT

18+21 1 404249 SNEKKEHJUL MED AKSEL WHEEL

20 1 404251 KUGLELEJE 608Z 22X8X7 BALL BEARING 608Z 22X8X7

23 2 404254 BØS BUSHING

22 2 404253 SKIVE WASHER

17 1 404248 PAKDÅSE SORT T4.5 D28 H13 OIL SEAL T4.5 D28 H13

13 1 404244 VENTILATOR BLOWER

12 1 404243 ELMOTOR MOTOR

14 2 404245 ADAPTOR 6 MM ADAPTER 6 MM

16 1 404247 KUGLELEJE 6200Z 30X10X9 BALL BEARING 6200Z 
30X10X9

15 1 404246 FLEXAKSEL KORT FLEXIBLE AXLE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	Drawning
	sparepart_list_1

